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NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Né bazé té Nenit 41, paragrafi 2 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e
Rekrutimit né Shérbimin Civil, Sekretariati i Komisionit Qendror i Zgjedhjeve bén
njoftimin pér kandidatin e suksesshém té rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés
i Shérbimit Civil ( KPSHC) i SKQZ-sé, pas pérfundimit té procedurés sé rekrutimit
pér pozitén: Zyrtar i Larté Ligjor né ZRPPC.

Titulli i vendit te Punés:

Emri dhe Mbiemri:
Nr i Aplikacionit:
Koeficienti

Lloji i Kontratés
Vendi
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Prishtiné, 03 Néntor 2014

Zyrtar i Larté Ligjoré né ZRPPC

Lirim Krasniqi
17
8

Pa Afat
Prishtiné

Pikét e pérgjithshme té fituara: 82 Piké.

Zyra e personelit e SKQZ-sé
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